EST ADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia
c N P J 33.000.670/0001-67

PORTARIA N° 054/GP/2020 Em 12 de Março de 2020.

"Autoriza servidor(a) a usufruir dias de
Férias".

GERSON ROSA DE MORAES, Prefeito
Municipal de Pontal do Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições legais,

Art. 10 - Autoriza a servidora Silvana Pereira
Diniz Andrade à usufruir 02 (dois) dias de férias nos dias 12 e 13/03/2020,
referente período aquisitivo de 03/01/2014 a 02/01/2015, constante na
Portaria n° 005/2015, adiado pela Portaria n° 020/2015, restando 18 dias a
serem usufruídos deste período.

Art. ZO - Esta Portaria entra em vigor na
data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal.

Pontal do Araguaia, 12 de Março de 2020.

ORAES

Rua Padre S. Teixeira 11.° 23 - Centro - CEP: 78.698-000
Fone: (66)3401-7450 - E-mail: prefeitura@pontaldoaraguaia.mt.gov.br